



Misyonumuz

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini desteklemek, paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek sürdürmek.

- ✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek
- ✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek
- ✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak
- ✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek
- ✓ Ticarete etik kurallara uyulmasında etkin rol almak
- ✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak
- ✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek
- ✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak

Vizyonumuz

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.

- ✓ Salihli, Kula ve Selendi'nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka Olmak
- ✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek
- ✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak
- ✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak
- ✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek
- ✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak
- ✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.

Kalite Politikamız

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek.

- ✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek
- ✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak,
- ✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek,
- ✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı yapmak,
- ✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,
- ✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,
- ✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek

Üye Memnuniyeti Politikamız

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.

- ✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,
- ✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,
- ✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimlerle desteklemek,
- ✓ İmkanlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.

Gezgin kadınlar Salihli’ye geliyor

“Rotamızdaki Kadınlar” adını verdikleri son kitaplarıyla gezi deneyimlerini okuyucularıyla paylaşan İstanbullu gezginler Prof. Dr. Sevcan Akesi ve Mehpere Sözen, kadınlar günü etkinlikleri çerçevesinde Salihli’ye geliyor.

Salihli Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren Feedtech’in 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle düzenlediği konferans kapsamında Salihli’de kadınlarla buluşacak olan Akesi ve Özener gezilerinde tanıştıkları dünya kadınlarını anlatacak. Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın da destek verdiği etkinlikte gezgin konuklar ayrıca katılanlara imzalı kitaplarını hediye edecek.

Salihli TSO’nun Konferans Salonunda 8 Mart 2022 Salı günü gerçekleştirilecek etkinlik saat 18.00’de başlayacak.



Salihli TSO’lu Kadın Girişimciler, hemcinslerini ödüllendirdi

Başarılı kadınları ödüllendirerek onurlandırmayı ve cesaretlendirmeyi bir gelenek haline getiren Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu, Salihlili kadınlara girişimcilik ve onur ödülleri takdim etti.

Salihlili girişimci kadınlar geleneksel ödül törenlerini gerçekleştirerek kendi alanlarında başarılı olan 6 kadını ödüllendirdi. Ayşe Canitez, Fatma Özer, Sultan Özer, Fatma Kara’ya Kadın Girişimcilik Ödülleri, Figen Ezen’e Onur Ödülü ve Selma Yağcıköse’ye de Genç Girişimcilik ödülü sunuldu.

Şeff Restoran’da düzenlenen ödül törenine Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Meclis Başkanı Süleyman Oral ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Günay Topkaya katılarak, Lidya döneminde kullanılan dünyanın ilk madeni parasını simgeleyen plaketteri başarılı kadınlara sundu.

Ödül töreninde bir konuşma yapan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, kadınların yetenekleriyle pek çok alanda başarılı çalışmalar yaptığını belirterek, “Salihli TSO olarak kadınların arkasındayız. Her türlü desteği vermeye hazırız” mesajı verdi. Oda’nın Kadın Girişimciler Kurulu üyelerinin pek çok sosyal sorumluluk projesini yürüttüğünü ve gelir getirici faaliyetler düzenleyerek üniversitede okuyan kız öğrencilere burs verdiğini belirten Yüksel, “Kadınlar evlerinden çıkarak sosyal hayata karışmalı. Hayat pahalılığının giderek daha fazla hissedildiği günümüzde ekonomiye katkı sağlamalıdır. Çünkü pahalılığı en çok mutfaklarında hisseden kadınlardır.” dedi.





Salihli TSO Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Benay Oral da yaptığı konuşmada kadınlara seçme ve seçilme hakkı tanıyan; pek çok konuda medeni ülkelerdeki hemcinslerinin seviyesine ulaşma imkanı sağlayan Mustafa Kemal Atatürk’e çok şey borçlu olduklarını ifade etti. Oral, kadınların, başka hiçbir güce dayanmadan kendi gücüyle her şeyi başarabilecek potansiyele sahip olduğunu vurgulayarak, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü kutladı.

Altı Kadın Ödüllendirildi

Salihli TSO Kadın Girişimciler Kurulu, uzun yıllar terzilik yaptıktan sonra Salihli’nin ilk bebe mağazası olan Yumurcak Bebe’yi açarak 26 yıl aktif olarak esnafılık yapan Ayşe Canitez’e Kadın Girişimcilik Ödülü sundu.

Unutulmaya yüz tutmuş el sanatlarından olan güveç yapımını 60 yıldan fazla bir süredir devam ettiren 80 yaşındaki Gökeyüp Mahalesi sakini Fatma Özer ve bu sanatı yaşatmaya çalışan güveç ustası gelini Sultan Özer’e de girişimcilik ödülleri takdim edildi.

Girişimcilik ödülü alan bir başka Salihlilili kadın ise 40 yılı aşkın süredir kuaför salonu işleten Fatma Kara oldu.

Genç Girişimcilik Ödülü, yine kadınların el emeği ile meydana getirilen bebek örgü ürünlerini kendi dükkanı ve internetten satışa sunan Mandalina Bebek işletmesinin sahibi Selma Yağcıköse’ye takdim edildi.

Onur Ödülü ise Salihli’de okullarda resim öğretmenliği yaptıktan sonra İzmir’de Nefes Sanat atölyesinde teknik ve dekoratif resim çalışmalarına devam eden Figen Ezen’e sunuldu.

Kadınlar ödül töreninden sonra taş baskı yöntemiyle kumaş boyama tekniğinin uygulandığı atölye çalışmasına katıldı.

Gezgin kadınlar Salihli’de dünya kadınlarını anlattı

“Rotamızdaki Kadınlar” kitabının yazarı olan İstanbullu iki gezgin kadın, Salihli’de düzenlenen konferansta 100’ü aşkın ülkede gözlemledikleri farklı kültürlere ait kadınların yaşantılarından kesitler sundu.

Mehpare Sözen ve Sevcan Akesi, iş hayatında başarılı olmuş İstanbullu iki kadın. Ortak tutkuları ise farklı ülkelere seyahat ederek, oradaki kültürleri tanımak ve özellikle de kadınların yaşantısını, gelenekleri ve görenekleri detaylı bir şekilde araştırıp, görüntülemek. Bu iki gezgin kadın, ziyaret ettikleri 100’ü aşkın ülkede edindikleri izlenimleri, ilginç olayları ve bu ülkelerde kadına yönelik tutumları bir kitapta topladı ve “Rotamızdaki Kadınlar” ismiyle yayınladı.

Mehpare Sözeri ve Sevcan Akesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlamaları çerçevesinde, gezilerde edindikleri izlenimleri paylaşmak üzere Salihli’ye geldi ve Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Konferans Salonu’nda gezi notlarından derlemeleri izleyicilerle paylaştı.

Salihli Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren Feedtech Makine’nin başlattığı “Feedtech Kültür Akşamları” çerçevesinde düzenlenen konferansta gezginler gezilerinde tanıştıkları dünya kadınlarını anlattı.

Dış hekimi ve akademisyen olan Prof. Sevcan Akesi sunumunda, çok etkilendiğini belirttiği Afrika ülkelerinden ve buradaki kültürlerden örnekler paylaştı. Pigmeler, Masailer, Mursiler gibi kabilelerdeki yaşantılardan detaylar sundu. Kadın gezgin olmanın zor bir iş olduğunu ve pek çok tehlikelerle karşı karşıya kaldıklarını anlatan Akesi, maceraseser bir ruhla yaptığı bu geziler çerçevesinde yeni projesinin de bir yelkenli ile 6-7 yıl sürecek olan bir dünya turu olduğunu ifade etti.

Yıllarca finans sektöründe çalıştıktan sonra emekli olan ve dünyayı tanıma merakıyla gezilere odaklanmış olan Mehpare Sözen ise sunumunda Hindistan, Çin, Etiyopya, Peru gibi ülkelerde kadınların yaşantısından örnekler sundu. Sözen, kadınların dünyanın pek çok yerinde farklı şekillerde acılara maruz kaldığını anlattı.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, farklı kültürleri tanımanın heyecan verici olduğunu belirterek, Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı. Yüksel, “Kadınlar hayatın her alanında yer almalı. İmkan verildiği sürece başarılı işler yapmamaları için hiçbir sebep yok. Gezginlerin bu kitabının ve konferansta anlatılan bilgilerin pek çok kadının ufkunu açacağına inanıyorum. Salihli TSO olarak kadınların her zaman destekçisiyiz, arkalarındayız” dedi.

Konferansı Salihli TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral, TSO Yönetim Kurulu üyeleri, Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri, Salihli Kadınlar Kooperatifi üyeleri, GEMA Vakfı yöneticileri ve OSB’deki fabrikaların yetkilileri de keyifle takip etti.



Salihli TSO'dan rekortmen üyelerine gecikmeli ödül

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası 2018 ve 2019 yıllarında en çok kurumlar ve gelir vergisi ödemiş olan, ihracatta ve istihdamda ilk 10'a giren üyelerine düzenlenen bir törenle plaket takdim etti. Oda ayrıca 40 yıllık üyelerini de onurlandırdı.

Her yıl bir önceki dönemde başarılı olmuş üyelerini ödüllendirmeyi bir gelenek haline getirmiş olan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, pandemi nedeniyle yapılamamış olan ödül törenlerinden ikisini bir arada düzenledi.

Lidya Sardes Otel'de gerçekleştirilen ödül gecesine Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, Manisa SGK İl Müdürü Buket İnce, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Salihli İİBF Dekanı Prof. Mahmut Kargin, Salihli Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Balık, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Üçbaş, İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Mesut Doğan, İlçe Jandarma Komutanı

Yüzbaşı Doğukan Karaaslan, Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy, İş Kur Salihli Şube Müdürü Huriye Özcan, İlçe SGK Müdür Yardımcısı Feyzullah Akdeniz, Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdal Tunca, OSB Başkanı Mehmet Demir ve Vergi Dairesi Müdürü Talip Kara katıldı.



Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende konuşma yapan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, kayıt dışılığın hala yüzde 35-40’lar düzeyinde olduğu ülkemizde dürüst çalışan, vergisini hakkıyla ve zamanında ödeyen iş dünyası temsilcilerini onore etmek için bu töreni bir gelenek haline getirdiklerini belirtti.

İş dünyasının en önemli sorununun kalifiye eleman eksikliği olduğuna dikkat çeken Yüksel, “Bir tarafta genel işsizlik yüzde 12 oranıyla 3 milyon 919 bin kişiye ulaşmış, bir tarafta eleman bulamama sorunu. Demek ki gençlerimizi ihtiyaçlar doğrultusunda yetiştiremiyoruz. Ülke olarak bu sorunu çözmek zorundayız” dedi.

OSB’de boş yer kalmadı

Salihli Organize Sanayi Bölgesi’nin ikinci kısmında boş arsa kalmadığını ve kısa zaman sonra Manisa OSB’den sonra bölgedeki en büyük ikinci OSB durumuna gelmesinin beklendiğini vurgulayan Yüksel, “2021 yılı ihracatımız 266 milyon Dolar’a ulaştı. İthalatımız da 23 milyon Dolar seviyesinde. Bu alanda Salihli çok iyi bir örnek haline geldi.” şeklinde konuştu.

Ekonomide girdilerin yüksek fiyat artışlarından kaynaklanan büyük sorunlar yaşandığını, buna rağmen iş dünyası olarak umutsuzluğa ve karamsarlığa kapılmadan işlerin gelişmesine odaklandıklarını belirten Yüksel, sorunların çözüldüğü, ekonomiye güvenin arttığı, istikrarlı bir Türkiye özlemini dile getirdi.

Kriz bir fırsat olabilir

Ödül töreni öncesi bir konuşma yapan Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, her alanda gelişmesini sürdüren Salihli’nin, Anadolu’nun üretim üssü haline gelmekte olduğunu ifade etti. Sağlam, kadim tarihinin yanı sıra yer altı ve üstü zenginlikleri, üretim ve tüketim ve

lojistik merkezlerine yakınlık gibi pek çok avantajı bulunan Salihli’nin gelişmesinde gayretli girişimcilerin katkısının büyük olduğunu kaydetti.

Kaymakam Sağlam, dünyanın büyük bir değişim ve gelişim içinde bulunduğunu, krizlerin yeni fırsatları da beraberinde getirdiğini sözlerine ekledi.

Ödül töreninde 2018 ve 2019 yıllarında en çok kurumlar vergisi ve en çok gelir vergisi ödeyen, en çok ihracat yapan, en çok istihdam sağlayan ilk 10 kişiye; Salihli TSO’ya 40 yıldır üyeliğini devam ettiren üyeler de olmak üzere toplam 95 kişiye plaket takdim edildi.



Akaryakıt istasyonları sorunlarına çözüm bekliyor

Artan maliyetler karşısında karlılıklarının eridiğinden yakınan akaryakıt istasyonlarının yetkilileri, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen toplantıda işlerini devam ettirebilmek için gerekli şartların giderek ağırlaştığından yakındı.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nda bir araya gelen akaryakıt istasyonlarının yetkilileri, sektörlerinde işlerini devam ettirme konusunda var olan zorlu şartların her geçen gün ağırlaştığı görüşünü savundu. Toplantıya Salihli TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral, Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, ilgili sektörün Meclis üyeleri İsa Mert ve Macit İzmirlioğlu'nun yanı sıra Karadeniz Petrol, Ahmet Zeybek Petrol, Kuzucuk Petrol, Gülderen Petrol, Adem Özay Petrol, Tuğrul Tarım ve Petrol, Balcı Akaryakıt, Sarılar Petrol ve Kaya Motorlu Araçlar A.Ş. yetkilileri katıldı.

Toplantının başlangıcında Oda olarak yaptıkları sektörel ziyaretler ve sorunları tespit etmeye yönelik anket çalışmaları hakkında bilgi veren Salihli TSO Başkanı İbrahim Yüksel, bu sorunları Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne ileterek, çözüm konusunda gerekli girişimleri yaptıklarını anlattı.

Salihli TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral da akaryakıt istasyonlarının ortak sorunları çözebilmek için dernek çatısı altında örgütlenme önerisinde bulundu.

Toplantıda dile getirilen sorunlar şu başlıklar altında toplandı:

“Asgari ücretin yüzde 50 oranındaki artışı işçilik maliyetlerinin yükseltti. Enerji maliyetlerinin yüzde 200 oranında arttı. Akaryakıtta yüzde 4 oranındaki karlılık artan giderlerin karşılanmasına yetmiyor. Kar oranı artırılmalı.



- Kırsal alanlarda bulunan petrol istasyonlarının tarıma yönelik olması nedeniyle çiftçilerimiz tarafından çanta veya bidonla alınan akaryakıt için istasyonlara vergi dairesi tarafından bidon başına ceza uygulanıyor. Bu uygulama kaldırılması ve uygulanan cezalar iptal edilmeli.

- Yeni açılan petrol istasyonlarına Vergi Daireleri tarafından 1 milyon 500 bin TL; faaliyetine devam eden istasyonlardan da yıllık cirolarının yüzde 2'si kadar banka teminat mektubu isteniyor. Bu uygulama kaldırılması veya iyileştirilmeli.



- TSE tarafından her yıl yenilenen hizmet yeterlilik belgeleri en az 2 yılda bir yenilenmeli. Ücretsiz olan hava saatleri mühürlü denetimleri kaldırılmalı ve uygulanan para cezaları iptal edilmeli.

- Yeni nesil yazarkasa uygulaması ertelenmeli,

- Bankalar tarafından özellikle tarım kredili ve diğer kredi kartlarında uygulanan komisyon giderleri akaryakıt istasyonları ile eşit olarak paylaşılmalı veya düşürülmeli.

- Benzin istasyonlarına taban fiyat uygulaması getirilmeli.

- Petrol ürünlerine uygulanmakta olan KDV, ÖTV gibi vergilerin oranları düşürülmeli.

- Ana bayiler ile tali bayiler arasında yapılan sözleşmelerden doğan yükümlülükler ve taahhütler kaldırılmalı.

- Merkezleri farklı illerde olan petrol istasyonlarının vergisel sorumlulukları bulundukları adresteki vergi dairesine alınmalı.

- EPDK tarafından alınan karar gereği tankerlerdeki malların bir hafta gibi kısa bir süre içerisinde boşaltılmadığı takdirde uygulanmakta olan yüksek cezalar iyileştirilmeli veya bir haftalık boşaltım süresi uzatılmalı.”

Toplantıya katılan akaryakıt istasyonlarının yetkilileri, yukarıda sıralanan maddelerde iyileştirme yapılmaması halinde ticari hayatlarına devam etmelerinin mümkün olamayacağını ifade ederek, yetkililerden sorunlarına kısa zamanda çözümler beklediklerini belirtti.

Tekelioğlu’nda “Dünya Su Günü” etkinliği

Dünya Su Günü, geçtiğimiz yıl kuruyan Marmara Gölü kenarındaki Tekelioğlu Mahallesi’nde kutlandı. Ege Belediyeler Birliği, Doğa Derneği, GEMA Vakfı işbirliğinde düzenlenen “Marmara Gölü Yaşasın” etkinliğine göle sınırı olan içe ve mahallelerin sakinlerinin yanı sıra İzmir ve Manisa’nın diğer ilçelerinden de yoğun bir katılım sağlandı.

Etkinliğe katılan Ege Belediyeler Birliği ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, yaptığı konuşmada Gölmarmara’nın yeniden suya kavuşması ve çöle dönmemesi için ellerinden gelen yardımı yapmaya hazır olduklarını belirtti. Soyer, “Derelerin suyunun buraya akıtılması, Gördes ve Demirköprü barajlarından, Ahmetli regülatöründen su akıtılması için ne gerekiyorsa yapmaya hazırız.” dedi.

Tekelioğlu köylülerinin “Başka Marmara Gölü Yok, Göller Tarım Alanı Olmasın” şeklinde sloganların yazılı olduğu pankartlar taşıdığı etkinliğe Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Meclis Başkanı Süleyman Oral, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Doğan ve Selim Zar da katıldı.





İstanbul CNR Fuar Merkezinde Düzenlenen 7. Uluslararası Alüminyum Teknolojileri, Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarını ilgili 45 sektör üyemiz ile ziyaret ettik.



SALFOD'dan “Kadın ve Yaşam” sergisi

Salihli Fotoğraf Derneği SALFOD'un “Kadın ve Yaşam” karma fotoğraf sergisi Salihli Belediyesi Zafer Keskiner Kültür ve Sanat Merkezi'nin sergi salonunda açıldı. Kadınlar günü vesilesiyle düzenlenen sergide 20 fotoğraf sanatçısının 34 eseri yer alıyor. Serginin açılışına katılan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Meclis Başkanı Süleyman Oral ve Yönetim Kurulu üyeleri, SALFOD Başkanı Mustafa Dönmez ve dernek üyelerinden fotoğraflar hakkında bilgi aldı ve başarılı çalışmalarını nedeniyle dernek üyelerini tebrik etti



ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI İBRAHİM YÜKSEL, YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCILARI GÜNAY TOPKAYA VE TANER KALAY, MECLİS BAŞKAN YARDIMCIMIZ ÖZGÜR AYÇELİK TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI YETİŞ AKSOY’U MAKAMINDA ZİYARET EDEREK ÜLKEMİZİN GÜNCEL EKONOMİK DURUMU HAKKINDA KARŞILIKLI GÖRÜŞ ALIŞ VERİŞİNDE BULUNDUK.



ÜYEMİZ GÜVEN DAYANIKLI LTD. ŞTİ. MURAT ÖNAL’I İŞYERİNDE ZİYARET ETTİK



18 MART ÇANAKKALE ZAFERİNİN 107.YILDÖNÜMÜ NEDENİYLE ŞEHİTLİK ANITINDA DÜZENLENEN ANMA TÖRENİNE KATILDIK



ZAFER KALKINMA AJANSIMIZIN DESTEĞİYLE SALİHLİ BORSA İSTANBUL MTAL'DE “YENİ NESİL TEKNOLOJİ METAL İŞLEME EĞİTİM LABORATUVARI” PROJESİ HAYATA GEÇİRİLDİ.



SALİHLİ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ'NİN DÜZENLEMİŞ OLDUĞU TÜRK DÜNYASI VE TOPLULUKLARI,NEVRUZ HAFTASI ETKİNLİKLERİNE KATILDIK.BU GÜZEL ETKİNLİKTE YER ALAN TÜM ÖĞRETMENLERİMİZİ VE ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ



İSTANBUL TÜYAP FUAR MERKEZİNDE DÜZENLENEN 44.YAPI İNŞAAT MALZEMELERİ VE TEKNOLOJİLERİ FUARINI İLGİLİ SEKTÖR ÜYELERİMİZ VE BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ İNŞAAT TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ İLE ZİYARET ETTİK.



ODAMIZ MART AYI MECLİS TOPLANTISI